2024年５月９日

株 主 各 位

「第30回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第30回定時株主総会招集ご通知」の記載事項について、一部訂正すべき事項がありましたので、謹んでお詫び申し

上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

（１） 訂正箇所

「第 30 回定時株主総会招集ご通知」14 ページ

会社の現況

(1)株式の状況 ④大株主（上位10名）

（２） 訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

【訂正前】

株主名 持株数（千株） 持株比率（%）

株式会社フォワード 28,000 27.89

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 7,418 7.39

株式会社日本カストディ銀行（信託口） 4,808 4.79

羽鳥裕介 4,706 4.69

株式会社フォワードY 3,000 2.99

株式会社フォワードT 3,000 2.99

THE BANK OF NEW YORK MELLON 140044
（常任代理人 株式会社みずほ銀行）

2,203 2.19

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社
（常任代理人 日本マスタートラスト信託銀行株式会社）

2,000 1.99

野村證券株式会社自己振替口座 2,000 1.99

羽鳥貴夫 1,873 1.87

(注) 1．当社は、自己株式を6,480千株保有しておりますが、上記大株主からは除外しております。

2．持株比率は自己株式を控除して計算しております。

【訂正後】

株主名 持株数（千株） 持株比率（%）

株式会社フォワード 28,000 27.89

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 7,418 7.39

羽鳥裕介 5,873 5.85

株式会社日本カストディ銀行（信託口） 4,808 4.79

株式会社フォワードY 3,000 2.99

株式会社フォワードT 3,000 2.99

THE BANK OF NEW YORK MELLON 140044
（常任代理人 株式会社みずほ銀行）

2,203 2.19

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社
（常任代理人 日本マスタートラスト信託銀行株式会社）

2,000 1.99

野村證券株式会社自己振替口座 2,000 1.99

羽鳥貴夫 1,873 1.87

(注) 1．当社は、自己株式を6,480千株保有しておりますが、上記大株主からは除外しております。

2．持株比率は自己株式を控除して計算しております。

以上

会 社 名 株式会社ＩＤＯＭ

代表者名 代表取締役社長  羽鳥  由宇介

（コード:7599東証プライム）

問合せ先 取 締 役 C F O  西 端  亮

（TEL 050-1749-8962）